000 "EBPOMAKTPEXL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Ctonka ogHocTopoHHAA 1500 ¢ awmkom
ap1.5003 (24 wrT.), apt. 7010-5003

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)
LLnpuHa (Mm)
BeicoTa (MMm)
BoKoBble CTEHKM
Harpyska Ha cekuuto
Harpyska Ha nornky
Koo

LtpuxKoa

HUn

HassaHue

LiBet

Het
Het
1000
400
1500
Het
400

60
14297
2000026142973
258626

Crowka ogHocTopoHHAA 1500 ¢ Awmkom apt5003 (24 wr)

LleHa - 19822.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpena

cepbliii
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